DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIAS NA/DA E CONTRA
À EDUCAÇÃO FÍSICA: TRANSFORMANDO UMA ANGÚSTIA PESSOAL EM UM
PROBLEMA DE PESQUISA de autoria de LUCAS LUAN DE BRITO CORDEIRO,
RODRIGO DO VALE DOS SANTOS, RAPHAELL MOREIRA MARTINS, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110623

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110623